

# **Stefansen's Forlystelser K/S**

**Dyrehavsbakken 71, 2930 Klampenborg**

**CVR-nr. 15 61 69 89**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.



**Tommy Wessman**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Stefansen's Forlystelser K/S  
Dyrehavsbakken 71  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 15 61 69 89  
Stiftet: 2. januar 1991  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion, Hugo Stefansens  
Eftf. ApS**

Dot Wessman

**Komplementar**

Hugo Stefansens eft. ApS

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at drive forlystelsesvirksomhed på dyrehavsbakken.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.849 t.kr. mod 3.284 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør 1.458 t.kr. mod 1.644 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.848.997</b>	<b>3.284</b>
1 Personaleomkostninger	-1.197.473	-1.236
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.305	-186
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.506.219</b>	<b>1.862</b>
Andre finansielle indtægter	194.869	286
Øvrige finansielle omkostninger	-242.807	-504
<b>Årets resultat</b>	<b>1.458.281</b>	<b>1.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.458.281	1.644
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.458.281</b>	<b>1.644</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Bygninger på lejet grund	2.506.889	2.594
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>59</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.506.889</u>	<u>2.653</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.506.889</u></b>	<b><u>2.653</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>7.500</u>	<u>8</u>
Varebeholdninger i alt	<u>7.500</u>	<u>8</u>
Andre tilgodehavender	4.123.607	3.665
Periodeafgrænsningsposter	<u>82.138</u>	<u>96</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.205.745</u>	<u>3.761</u>
Likvide beholdninger	<u>374.438</u>	<u>682</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.587.683</u></b>	<b><u>4.451</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.094.572</u></b>	<b><u>7.104</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000
4	Ikke indbetalt virksomhedskapital	-2.000.000	-2.000
4	Overført resultat	2.389.230	1.295
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.389.230</b></u>	<u><b>1.295</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>1.262</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.262</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	2
	Anden gæld	<u>4.705.342</u>	<u>4.545</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.705.342</u>	<u>4.547</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>4.705.342</b></u>	<u><b>5.809</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>7.094.572</b></u>	<u><b>7.104</b></u>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.197.473	1.236
	<b>1.197.473</b>	<b>1.236</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
	31/12 2016	31/12 2015
<b>2. Bygninger på lejet grund</b>		
Kostpris 1. januar 2016	4.349.894	4.350
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>4.349.894</b>	<b>4.350</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.756.007	-1.669
Årets afskrivninger	-86.998	-87
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-1.843.005</b>	<b>-1.756</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>2.506.889</b>	<b>2.594</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	7.405.625	7.406
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>7.405.625</b>	<b>7.406</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-7.347.318	-7.248
Årets afskrivninger	-58.307	-99
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-7.405.625</b>	<b>-7.347</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>59</b>

## Noter

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Ikke indbetalt</u> <u>virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	2.000.000	-2.000.000	1.295.559	1.295.559
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.458.281	1.458.281
Indskud/hævninger	0	0	-364.610	-364.610
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>-2.000.000</u></b>	<b><u>2.389.230</u></b>	<b><u>2.389.230</u></b>

<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
-------------------	-------------------

### 5. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	0	299
Heraf forfalder inden for 1 år	0	963
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.262</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev på kr. 4.998.600, som er stillet til sikkerhed for selskabets bankforbindelser m.fl.

Til sikkerhed for 3. mands bankmellemværende er der stillet sikkerhed i form af tilbagetrædelseserklæring på kr. 490.000

Der er tinglyst skadesløs pantebrev for en sammenlagt værdi på kr. 114.000

### 7. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv. pr. statusdagen.